54

Nº 41, quarta-feira, 3 de março de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 38, DE 2 DE MARÇO DE 2021

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a servidora VANESSA MARQUES FELIX, código 50147, para exercer o cargo
em comissão de Assessora do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, Nível CJ-3.

Min. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

S EC R E T A R I A
ATO Nº 64, DE 2 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 117 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 01/03/2021, do Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal,
resolve:

Designar o servidor THIAGO MOISES ELMIRO FREITAS, código 63851, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO